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
3.000.00 + COND. + IPTU.

CA08922 - CONDOMÍNIO JARDIM RESIDENCIAL DONA LUCILLA - AT 300m² AC 
263m² -SOBRADO COM 04 SUITES E PISCINA - PARTE SUPERIOR: 03 suítes, sendo 
01 com closet, banho com cuba dupla e chuveiro duplo. PARTE INFERIOR: Dormitó-
rio com opção de escritório ou suíte. Sala ampla 02 ambientes. Lavabo. Cozinha com 
gabinetes unificada com churrasqueira com gabinetes. Lavanderia fechada.  ÁREA 
EXTERNA: Piscina com hidromassagem. 04 vagas, sendo 02 cobertas. ÁREAS CO-
MUNS DO CONDOMÍNIO:  Quadra poliesportiva. Campo de futebol society grama-
do. Piscina Adulto e infantil. Churrasqueira. Salão de festa. Segurança 24H. VENDA 
R$ 1.400.000,00 - ESTUDA PERMUTA.

AP04866-AU.68m²- MAROC- 02 dormitórios com armários, sendo suite com acústica, 
sala 02 ambientes, sacada fechada em vidro, Wc social cozinha planejada, lavanderia, 02 
vagas de garagem. Área de lazer completa e portaria 24 hs. R$ 424.000,00.

AP04570 - JARDIM PAU PRETO - EDIFICIO DUE TORRE SOLE - AT 128,86M² - 03 
dormitórios sendo 02 suítes, com piso em madeira. 01 WC social. Sala de TV/estar/
jantar com piso em madeira. Lavabo. Sacada/Terraço com fechamento em vidro. 
Cozinha com pia em granito. Lavanderia com tanque embutido, bancada em grani-
to, pastilhas e 01 WC. 03 vagas de garagem coberta com Hobby-box disponível para 
todos os apartamentos no subsolo. ÀREA DE LAZER: Piscinas, academia, sauna, sala 
de massagem, cinema, sala de jogos, brinquedoteca, espaço gourmet, quadra po-
liesportiva, área de jardinagem, horta e playground. R$ 900.000,00

AP04865 - EDIFICIO PIATÃ - CIDADE NOVA I - EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - AU 95m² 
- 03 dormitórios com armários planejados (sendo 01 suíte), sala 02 ambientes 
(estar e jantar), WC social, cozinha planejada, lavanderia com armários e 01 vaga 
coberta para auto. R$ 1.300,00 + Condomínio + IPTU.

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

dorm; Gabinetes de banheiro/Espelhos/Box Blindex. 
ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Salão de festas adul-
to e infantil, brinquedoteca, playground e recanto da 
mamãe, Salão de jogos, Fitness, Praça Boulevard, Mini 
Quadra Poliesportiva, Espaço Grill com Área de Convívio, 
Piscinas Adulto e Infantil, Sauna. LOCAÇÃO R$ 3.500,00 + 
IPTU + CONDOMÍNIO.

AP04858 - JARDIM NOVO HORIZONTE -APARTAMENTO 
EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - AU. 66,54m² - 02 dormi-
tórios sendo 01 com armários, cozinha e área de serviços 
com armários pré-fabricados, banheiro com gabinete, 
sala com painel, 01 vaga de garagem sem cobertura, varal 
de teto e estrutura para ar condicionado. R$ 1.350,00 + 
CONDOMÍNIO + IPTU

CA08969- JARDIM AMÉRICA - EXCELENTE CASA EM ÓTI-
MA LOCALIZAÇÃO -  RESIDENCIAL E PARTE COMERCIAL, 
PODENDO RESIDIR E TRABALHAR NO LOCAL - AT.510m² 
AC 446m² AU 376,82 m² - 05 suítes com armários sendo 
01 hidro com closet, sala de estar, jantar  e sala de tv, + 
03 salas comerciais, cozinha planejada, despensa, lavan-
deria planejada, 08 banheiros, biblioteca, quintal, cerca 
elétrica, câmera de monitoramento. Área gourmet com 
churrasqueira e piscina, garagem coberta para 06 autos. 
R$ 7.000,00 + IPTU

VENDA

TE06132-AT.282m²-JARDIM EUROPA- Excelente terreno 
plano, localização privilegiada. R$ 250.000,00

TE05822 - JARDIM COLONIAL - AT 323,40 m² - TERRENO 
COMERCIAL NA AVENIDA PRINCIPAL DO JD COLONIAL!  
R$ 388.000,00

CA08700 - CONDOMÍNIO JARDIM RESIDENCIAL 
DONA LUCILLA - AT 300m² AC 327,00 m²- 05 SUÍTES, 
SEND0 01 EMBAIXO - PARTE SUPERIOR: 04 suítes.  Sala 
Ampla de TV. PARTE INFERIOR: 01 suíte. Lavabo. Co-
zinha Ilha. Despensa. Lavanderia Fechada. Garagem 
para 04 carros, sendo 02 cobertos. ÁREA EXTERNA: 
Área Gourmet; Piscina e 01 WC. OBS.: Sem móveis 
planejados. ÁREAS COMUNS DO CONDOMÍNIO:  Qua-
dra Poliesportiva; Salão de Festas; Pista de Cooper e 
piscinas. R$ 1.400.000,00 - (ESTUDA PERMUTA POR 
IMÓVEIS EM INDAIATUBA).

CH01579- AT. 5500 m²- AC-550 m²- COLINAS DO 
MOSTEIRO DE ITAICI- Chácara mobiliada com 04 dor-
mitórios sendo 01 suite,03 salas, cozinha, lavanderia, 
toda avarandada, possui jardim e pomar, piscina, casa 
do caseiro, garagem para vários autos. R$ 900.000,00.

CA08983 - JARDIM REGINA - AT. 250 m² AC. 209 m²- 
Excelente casa com 2 dormitórios, WC social e varan-
da, sala de estar, sala de tv, área de luz, sala de jantar, 
cozinha, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, 
wc e cozinha,  canil , piscina com aquecimento solar e 
garagem para 2 autos coberta. R$ 545.000,00.

CA08985 - CASA TÉRREA - AT 73m², AC 37,6m² - 01 
Dormitório Amplo, 01 Sala, Cozinha, WC Social, Quin-
tal e Garagem p/01 Auto. R$ 149.900,00.

CA08984 - CASA TÉRREA - JARDIM PAU PRETO - 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - AT 125m², AC 100m², 
03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Sala, Copa e 
Cozinha, Área de Serviço e Garagem p/ 02 Autos 
Cobertos. R$ 399.000,00.

LOCAÇÃO

GL00428 - RECREIO CAMPESTRE JÓIA DE INDAIATUBA/
SP - AT 1,000.00m² AC 422.10m² -  GALPÃO COM DOCA, 
Recepção, Wc Adaptado, Vestiários Fem e Mas, Refei-
tório. MEZANINO: Salas Administrativas com WC - R$ 
6.500,00 + IPTU.

SL01012 - SALÃO COMERCIAL DE ESQUINA - ÓTIMA LO-
CALIZAÇÃO -  JARDIM MORADA DO SOL - AT 200 m² . 
R$ 3.500,00 + IPTU

AP01162 - CENTRO - EDIFÍCIO ROCCAPORENA - AU 71 
m² - 02 dormitórios, sala 02 ambientes com sacada, co-
zinha, lavanderia e 01 WC social.  02 vagas cobertas. LO-
CAÇÃO R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.

AP02512-MAROC- AU. 68 m²- 02 dorm., sendo 01 suí-
te com armários (instalando na suíte e no corredor), 
sala 02 ambientes com sacada com vista para o lago do 
Parque Ecológico, WC social, banheiros com gabinetes, 
espelho, chuveiro e box blindex, cozinha planejada, la-
vanderia, garagem para 02 autos no subsolo. Segurança 
24H, área de lazer completa piscina, quadra esportiva, 
churrasqueira, sauna, playground, salão de festas, aca-
demia, cinema). Obs Recebe o sol da manhã. LOCAÇAO 
R$ 1.700,00 + COND. + IPTU.

AP04614 - CIDADE NOVA – AU.116m² - 03 suítes, sendo 
01 com closet. Cozinha. Lavanderia. Sala de TV e estar. 
lavabo. Varanda Gourmet aberta com churrasqueira. 
OBS.: Preparação para ar condicionado nas 3 suítes e 
nas salas. Aquecedor de gás. 02 vagas de garagem co-
bertas com depósito privativo.  EM 30 DIAS PREVISTA 
A INSTALAÇÃO: Armários planejados no closet; Em 01 
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VENDA

CASAS

CA00332JD HUBERT-3 dorms +dep+2 vagas.......................................................R$ 360.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.......................................R$ 276.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas.....................................R$ 680.000,00
CA00313-SÃO LORENÇO-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas.....................................R$ 420.000,00
CA00312-PAU PRETO- 03 dorms c/ suíte+dep+2vagas.......................................R$ 395.000,00
CA00289- JARDIM MORADA DO SOL- 2 dorms + dep + 2 vags..........................R$ 265.000,00
CA00303-ITAPETININGA- 2 dorms+dep+ 2 vagas. Aceita Permuto.....................R$ 200.000,00 
CA00310-VILA GEORGINA-3 dorms + dep+ 2 vagas............................................R$ 415.000,00
CA00309-JARDIM RENATA-02 dorms +dep+ 2vagas...........................................R$ 477.000,00
CA00270-VILA LOPES-03 dorms c/ suíte+dep+2 vagas.......................................R$ 395.000,00
CA00329-VILA SUÍÇA- 04 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas..................................R$ 950.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00341 SANTA CLARA-4 suítes +dep+4vagas R...............................................$1.750.000,00
CA00319 CONDOMÍNIO MARIA JOSE- 3 suites c/ closet+dep+4vagas............ R$979.000,00
CA00302-MONTREAL-03 dorms c/ suíte+dep+2vagas........................................R$ 549.000,00
CA00226-ALTOS DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas................................R$ 740.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas............................... R$ 1.050.000,00
CA00282-TERRA NOBRE-3 suítes +dep + 2 vagas............................................ R$ 1.060.000,00
CA00285-AMISTALDEN-3 suítes + dep+ 2 vagas............................................. R$ 1.700.000,00
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